Dat la Vişegrad, vineri înainte de octavele sărbătorii Paştelui dom
nului, în anul acestuia o mie trei sute cincizeci şi opt.

Arh. Naţ. Magh. Dl.
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 136. 1

1 In orig. rupt cca 1 cm, întregit după sens.
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263 1358 aprilie 8, (Cluj-Mănăştur).

Nobili et magnifico viro Andree, woyuode Transsiluano et comiţi 
de Zonuk, conventus monasterii beate virginis de Clusmonustra oratio- 
num suffragia cum salute.

Noveritis nos litteras vestre magnificencie recepisse honore quo 
decuit in hec verba: (Urmează actul lui Andrei, voievodul Transsilvaniei, 
din 2 februarie 1358, nr. 213).

Nos, igitur, iusitis et legitimis peticionibus vestris obtemperantes, 
ut tenemur, unacum Chue, homine vestro predicto, nostrum misimus 
hominem pro testimonio, videlicet1 fraitrem Nicolaum sacerdotem, ad pre- 
missa fideliter exequenda.

Tandem exinde ad nos reversi et per nos diligentei- requisiti, no- 
bis concorditer retulerunt quod ipsi quarta feria proxima ante domini
cani Ramispalmarum proxime nune pridem preteritam ad faciem2 por- 
cionis3 possessionarie condam Nicolai, filii Gregorii, videlicet Machkas 
vocate, in dicto comitatu de Clus, litigiosam4 accessissent, vicinis et com- 
metaneis eiusdem universis legitime convocatis et ipsis presentibus, re- 
ambulassent eandem ac ab aliorum possessionibus separassent et dis- 
tinccsissent5 item portionem6 eiusdem Nicolai, filii Gregorii, in eadem 
Machkas habitam, in comitatu de Clus existentem, pro viginti7 et quin- 
que marcis regni consuetudine requirente estimassent; scivissent eciam 
a Johanne, filio Gula de Gulahaza, Michaele dicto Darabas, Michaele, 
filio Nicolai, Nicolao dicto Kerek et Johanne, filio Martini, nobilibus de 
Gyos Machkas et ab aliis, quod prelibatus Nicolaus, filius Gregorii et per 
consequens predicti Bese, avus, et Nicolaus, pater memoraţi Andree, in 
pacifica porcione possesionaria resedisset8; ceterum idem homo vester 
sub testimonio hominis noştri predicti, eandem porcionem possessiona- 
riam° Nicolai, filii Gregorii, a parte plage orientali10 iuxta11 continen- 
ciam11 dicti11 privilegii11 per11 ipsum11 Andream11 exhibiti11 eidem An
dree, filio Nicolai, filii Besse, perpetuo possidendam et servandam sta- 
tuisset, committendo eo iure, quo ad ipsum dinosseitur pertinere, sine 
preiudicio iuris alieni; quatuor diebus continuis in facie eiusdem posses- 
sionis porcionarie12 commorando, nullo contradictore apparente.